
UCHWAŁA NR 413/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 9 pkt 1 Uchwały Rady Powiatu Nr XXXIII/253/2017 z dnia 19 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na rok 2018 – Zarząd Powiatu w Kołobrzegu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 2. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego w kwotach ogólnych nie ulega zmianie.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do 
korekty planu finansowego budżetu na 2018 rok.
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu

Tomasz Tamborski

Członkowie Zarządu Powiatu:

Helena Rudzis-Gruchała

Danuta Bugaj

Andrzej Olichwiruk

Mirosław Tessikowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 kwietnia 2018 r.

Poz. 1841



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 413/2018 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2018 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 000 20 000 

 71012  Zadania z zakr.geod.i kartogr. 20 000 20 000 

  4210 Zakup mat., wyposaż.-własne 0 20 000 

  4300 Zakup pozostałych usł-własne 20 000 0 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 4 500 4 500 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 000 2 000 

  4110 Składki ZUS 2 000 0 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 1 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 1 000 

 80146  Doksztalc., doskonal., nauczyc. 500 500 

  4300 Zakup pozostałych usłu 500 0 

  4700 Szkolenia pracowników 0 500 

 80195  Pozostała działalność 2 000 2 000 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 2 000 

  4300 Zakup pozostałych usług 2 000 0 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCH. 8 091 8 091 

 85406  Poradnia psych.Pedagog. 8 091 8 091 

  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 8 091 0 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 5 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 1 000 

  4700 Szkolenie pracowników 0 2 091 

   OGÓŁEM: 32 591 32 591 

 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 80195 zmniejszenie               

w par. 4300 o 2 000,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 2 000,- zł, zmiana dotyczy 

planu wydatków na organizację Targów Edukacyjnych, w rozdz. 85406 

zmniejszenie w par. 4040 o 8 091,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 5 000,- zł, 

par. 4270 o 1 000,- zł, par. 4700 o 2 091,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu 

wydatków na: zakup wyposażenia, naprawę sprzętu, szkolenia pracowników; 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 71012 zmniejszenie w par. 4300                       

o 20 000,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 20 000,- zł, zmiana dotyczy 

zwiększenia planu wydatków na zakup sprzętu informatycznego; 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zmniejszenie w par. 4110 o 2 000,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 1 000,- zł, 

par. 4410 o 1 000,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu na zakup środków 

czystości oraz na delegacje, w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4300                     

o 500,- zł, zwiększenie w par. 4800 o 500,- zł, środki przeznaczone są                    

na pokrycie kosztów wydatków szkoleń dla nauczycieli. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1841



Dokonuje się przeniesienia planu wydatków na inwestycje w dz. 600. rozdz. 60014               

par. 6050, w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 60014 zmniejszenie w par. 6050 o kwotę  

120 000,- zł, przeniesienie środków z inwestycji „Przebudowa drogi ul. Karlińska 

od skrzyżowania IV Dywizji Piechoty do skrzyżowania ul. Lubkowickiej                        

w Gościnie”, na budowę chodnika ul. Mazowiecka;  

 Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 zwiększenie w par. 6050                  

o 120 000,- zł, środki przeznaczone są na budowę chodnika ul. Mazowiecka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1841



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 413/2018 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OGÓLNEJ   

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2018 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 9 717 0 

 75818  Rezerwy ogólne 9 717 0 

  4810 Rezerwa ogólna 9 717 0 

900   DOSPOD.KOM.OCHR.ŚR. 0 9 717 

 90095  Pozostała działalność 0 9 717 

  4270 Zakup usług remontowych 0 9 717 

   OGÓŁEM: 9 717 9 717 
 

Częściowego rozdysponowania rezerw dokonuje się na podstawie wniosków: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa 

ogólna o 14 717,- zł, w rozdz. 90095 zwiększenie w par. 4270 o 9 717,- zł, 

środki przeznaczone są na remont instalacji solarnej w CKP. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1841


		2018-04-20T12:33:07+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




